Unidade de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 031/2008 – URH

São Paulo, 19 de agosto de 2008.

Senhor(a) Diretor(a)

Senhor(a) Dirigente

  Tendo presente às informações contidas no Ofício Circular nº

030/2008-URH, e em decorrência das negociações hoje mantidas pela Superintendência do

CEETEPS com a FUNDAP, e ainda, objetivando agilizar o cadastramento do Coordenador do

Programa e dos diversos Supervisores de Estágio dessa Unidade no “Sistema de

Administração de Bolsas de Estágio”, antes mesmo da celebração do contrato competente,

solicito o encaminhamento com a máxima urgência, para o e-mail

crh@centropaulasouza.sp.gov.br, com posterior remessa por ofício, dos dados a seguir

especificados dos respectivos servidores:

DADOS DO COORDENADOR DO PROGRAMA E DO(S) SUPERVISOR(ES) DE ESTÁGIO DA

UNIDADE:

a) Nome do Coordenador e do(s) Supervisor(es);

b) CPF;

c) E-Mail para contato;

d) Formação;

e) Função/Emprego que exerce na Unidade;

f) Registro na Entidade de Classe e número de registro.

    Dúvidas serão dirimidas junto ao Núcleo Técnico II – Área de

Movimentação de Pessoal, pelos telefones 3327-3137 e 3327-3045.

    Atenciosamente.

     Antonio Carlos Pavanelli

           Coordenador Técnico da URH

mailto:crh@centropaulasouza.sp.gov.br